
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas V sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas V sesji Rady Gminy Brańsk 
w dniu 27 września 2024r., określają harmonogramy stanowiące załączniki od 
Nr 1 - 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDA08AC-49B3-4F2C-8541-C27F1B9412C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 września 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr V/32/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 września 2024r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
regulamin 
głosowania 
wyboru 
radnego na 
Wiceprzewodnic
zącego Rady 
Gminy Brańsk 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDA08AC-49B3-4F2C-8541-C27F1B9412C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 września 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji uchwały Nr V/33/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 września 2024r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
zmiany  
w planie 
dochodów  
i  wydatków 
budżetowych  
 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów  
i wydatków 
budżetowych 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Wójt Gminy   
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDA08AC-49B3-4F2C-8541-C27F1B9412C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 września 2024 r. 

HARMONOGRAM 

 
realizacji  uchwały Nr V/34/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 września 

2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

o charakterze użyteczności publicznej 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 

Gmina Brańsk jako 
organizator  
 publicznego 
transportu 
zbiorowego, 
organizuje od dnia 
1.10. 2024 r. do 
dnia 31.12. 2024 r. 
gminne przewozy 
pasażerskie o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na liniach 
komunikacyjnych: 
„Bielsk Podlaski - 
Brańsk - Rudka - 
Ciechanowiec”  
Wyrażono zgodę na 
zawarcie umowy                       
z operatorem            
o świadczenie usług 
w zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego               
o charakterze 
użyteczności 
publicznej 

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego 
w 
Białymstoku 
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
 
3)podpisać 
umowę z 
operatorem 
 
 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
bieżąca 
realizacja 
 
 
 
 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDA08AC-49B3-4F2C-8541-C27F1B9412C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 49/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 września 2024 r. 

HARMONOGRAM 

 
realizacji  uchwały Nr V/35/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 września 
2024r. w sprawie ustalenia cen biletów i opłat w przewozie pasażerów 
w publicznym transporcie zbiorowym realizowanym przez organizatora 

Gminę Brańsk   

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono ceny 
biletów, opłat 
dodatkowych i 
manipulacyjnych
a także 
uprawnienia do 
ulgowych i 
bezpłatnych 
przejazdów w 
publicznym 
transporcie 
zbiorowym na 
linii Bielsk 
Podlaski - Brańsk 
- Rudka - 
Ciechanowiec  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)przesłanie 
uchwały 
operatorowi 
 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały   
 
 
bieżąca 
realizacja 
 
 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy   
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDA08AC-49B3-4F2C-8541-C27F1B9412C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 49/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 września 2024 r. 

HARMONOGRAM 

 
realizacji uchwały Nr V/36/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 września 

2024r.  w sprawie stanowiska w przedmiocie nie dopuszczenia do 
utworzenia na terenie gminy jakichkolwiek ośrodków dla nielegalnych 

imigrantów 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Gminy 
Brańsk wyraziła 
zdecydowany 
sprzeciw wobec 
ewentualnego 
zamiaru 
utworzenia na 
terenie gminy 
jakichkolwiek 
ośrodków dla 
imigrantów  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) Przesłać 
uchwałę do 
wnioskodawcy 
petycji 
 
3) Przekazać 
uchwałę 
Wójtowi Gminy 
 

w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
w ciągu  
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDA08AC-49B3-4F2C-8541-C27F1B9412C2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr V/32/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 września 2024r. w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańsk
	Załącznik 2 - H A R M O N O G R A Mrealizacji uchwały Nr V/33/2024 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 września 2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	Załącznik 3 - HARMONOGRAM
	Załącznik 4 - HARMONOGRAM
	Załącznik 5 - HARMONOGRAM


		2024-09-30T11:42:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




